
Mój Mansfield Wiosna 2026 

W środku 

Informacje o podatku lokalnym 

Przyszłość centrum miasta 

Wydarzenia 

Co się dzieje w Pałacu 

Festiwal Ognia w Mansfield 

Informacje 

Ten magazyn jest wydawany przez Radę Dystryktu Mansfield i jest dostępny w 

wersji cyfrowej na naszej stronie internetowej. 

Skontaktuj się z nami 

Aby uzyskać informacje od Rady, zgłosić problemy oraz poprosić o usługi lub je 

opłacić: 

E-mail: mdc@mansfield.gov.uk lub zadzwoń pod numer 01623 463463. 

Obserwuj nas 

Obserwuj nas w mediach społecznościowych, aby być na bieżąco z najnowszymi 

wiadomościami i wydarzeniami. 

@MyMansfieldUK 

@MDC_News 

@MansfieldDistrictCouncil 

@Mansfield District Council 

Opinie 

Cieszymy się z Twojej opinii na temat tego magazynu. Wyślij e-mail na adres 

publicrelations@mansfield.gov.uk lub zadzwoń pod numer 01623 463021. Magazyn 

można czytać online pod adresem www.mansfield.gov.uk/mymansfield. 

Zastrzeżenie prawne 

Wszystkie materiały w MyMansfield, w tym reklamy, artykuły i inne treści, są 

publikowane w dobrej wierze. Nie ponosimy odpowiedzialności za jakiekolwiek błędy 

lub pominięcia i nie rekomendujemy żadnych firm ani usług. 

Duże zmiany w naszej okolicy 

Przedmowa burmistrza Mansfield, Andy'ego Abrahamsa 



Witamy w najnowszym wydaniu My Mansfield, pełnym pozytywnych wiadomości o 

dzielnicy. 

Jednym z moich kluczowych priorytetów jest „Rewitalizacja naszego miasta i 

dzielnicy” i cieszę się, że to wydanie My Mansfield podkreśla postępy w 

kształtowaniu przyszłości tego obszaru. 

Wcielenie w życie ambitnych planów wymaga czasu, ale zmiany zachodzą w 

Stockwell Gate, gdzie zniknęły dwie stare kładki dla pieszych. Trwają prace nad 

wartym 33 miliony funtów centrum miejskim Mansfield Connect, które powinno 

zwiększyć ruch pieszy i potencjalnie przyciągnąć więcej prywatnych inwestycji do 

centrum miasta. 

Dobrą wiadomością jest również fakt, że w ramach projektu Mansfield Townscape 

Heritage Project zostaną przeprowadzone dalsze modernizacje Starego Ratusza – a 

także odbędzie się ekscytujący konkurs poetycki i powstanie mural z widokiem na 

Ogród Pamięci. 

W innych miejscach remontowany jest parking Four Seasons, przebudowywany jest 

teren Rosemary Centre, powstają nowe domy komunalne, a Mansfield otrzymało 

ponad 20 milionów funtów na modernizację tego obszaru w ramach rządowego 

programu Pride in Place. 

Innym kluczowym priorytetem jest „Ochrona i troska o nasze społeczności”, dlatego 

cieszę się, że rada nadal surowo karci tych, którzy nie szanują swoich sąsiadów. 

Do ostatnich działań należy zamknięcie dwóch domów komunalnych powiązanych z 

przestępczością oraz oskarżenie mieszkańca o wyrzucanie materacy na ulicę w 

pobliżu jego domu w Mansfield. 

W tle codziennej pracy rady znajduje się największa od 50 lat zmiana w samorządzie 

lokalnym – istniejący dwupoziomowy system został zastąpiony w tym hrabstwie 

dwoma organami unitarnymi. 

Jedna rada odpowiedzialna za wszystkie usługi powinna usprawnić ich 

funkcjonowanie i zwiększyć ich rozliczalność wobec mieszkańców, którym służą, 

eliminując niejasności co do tego, kto za co odpowiada. 

Zostało Ci zaledwie kilka dni, jeśli chcesz mieć swój głos w ostatecznych 

konsultacjach publicznych dotyczących tej reorganizacji, zanim rząd podejmie 

decyzję latem. 

Szykują się duże zmiany na wiele sposobów. Tymczasem dla rady sytuacja wygląda 

jak zwykle. 

PODSUMOWANIE WIADOMOŚCI 

Warsop Health Hub zdobywa krajowe wyróżnienie 

Warsop Health Hub jest jednym z laureatów konkursu ukactive Awards 2025. 



Należące do rady miejskiej centrum rekreacji i jego projektanci, Roberts 

Limbrick and Alliance, zdobyli nagrodę w kategorii „Budowa, Projekt lub Remont 

Roku”. 

Centrum zostało również nominowane do nagrody za Wybitne Osiągnięcia. 

To nowoczesne centrum o wartości 9,1 mln funtów zostało otwarte w czerwcu 2024 

roku i oferuje siłownię, basen, halę sportową, przebieralnie i salę wspólną. 

Dostępny projekt i program integracyjny sprawiły, że jest to miejsce dla osób w 

każdym wieku i o różnych możliwościach. 

W pierwszym roku działalności: 

• Ponad 121 000 osób odwiedziło ośrodek 

• Ponad 2000 osób dołączyło do grona aktywnych członków, w tym 900 osób z 

branży zdrowia i fitnessu 

• 300 dzieci zapisało się na lekcje pływania. 

Wsparcie finansowe rozdzielone między grupy społeczne 

Dziesięć grup społecznych otrzymało część z ponad 300 000 funtów dofinansowania 

rządowego w najnowszej rundzie UK Shared Prosperity Fund (UKSPF). 

Rada, we współpracy z Mansfield Community Voluntary Service, zaprosiła do 

składania ofert latem ubiegłego roku, a 10 zwycięskich organizacji to: 

• Volunteer It Yourself - Volunteer It Yourself 

• Family Action - Mansfield FOOD Club 

• Double Impact Services - Notts Recovery Collective 

• Switch Up CIC 

• Switch Up Community Boost Plus 

• Reach Learning Disability - Reach Mansfield Green Taskforce 

• Mansfield Museum - Green Power 

• Arena Community - rozbudowa głównej sali 

• Vibrant Warsop CIC - Small Steps to Feeling Great in Warsop Parish 

• Mansfield Community and Voluntary Service (CVS) - szkolenia dla organizacji 

charytatywnych i wolontariuszy.  

Muzeum nagrodzone za doskonałość i nową wystawę ptaków 

Mansfield Museum and Art Gallery zdobyło dwie nagrody: jedną za doskonałość 

ogólną, a drugą za kreatywne kolekcje. 



Nagroda Creative Collections Award w konkursie Museum Development Midlands 

Power of Place Awards została przyznana za wystawę World of Birds – bogatą i 

znaczącą na arenie międzynarodowej kolekcję wypchanych zwierząt, liczącą około 

3000 okazów. 

Wystawa, która została otwarta w zeszłym roku, była możliwa dzięki dofinansowaniu 

w wysokości 76 700 funtów od Arts Council England. 

Muzeum zostało również nominowane do nagrody Inclusive Impact Award za pracę 

na rzecz osób z niepełnosprawnościami i kobiet w trudnej sytuacji. 

NASZA GOSPODARKA 

Remont parkingu Four Seasons 

Prace na parkingu centrum handlowego Four Seasons w Mansfield są w toku i 

obejmują naprawę konstrukcji betonowej, wymianę nawierzchni, modernizację 

oświetlenia oraz prace mające na celu ułatwienie poruszania się po parkingu i 

korzystania z niego. 

Klienci nadal będą mogli bezpiecznie korzystać z parkingu podczas remontu, który 

ma potrwać do jesieni. 

Dzięki nowemu oznakowaniu i kolorowym nawierzchniom parking stanie się bardziej 

przyjazny dla użytkowników i jaśniejszy, ułatwiając poruszanie się po nim. 

W niektórych miejscach ulepszone zostaną również chodniki dla pieszych i szersze 

miejsca parkingowe. Konstrukcja również zostanie naprawiona. 

Konieczność przeprowadzenia prac została uznana po przeprowadzeniu badań 

konstrukcyjnych w 2024 roku. Dodatkowe kontrole przeprowadzono po częściowym 

zawaleniu się pobliskiego parkingu przy Walkden Street w sierpniu ubiegłego roku, 

zanim podjęto decyzję o przyznaniu kontraktu na naprawę parkingu Four Seasons. 

Badania te potwierdziły integralność konstrukcji parkingu Four Seasons. Chociaż 

oba parkingi wyglądają podobnie, konstrukcja żelbetowych pomostów w obiekcie 

Four Seasons jest inna. 

Prace wykonuje firma Cemplas Waterproofing and Concrete Repairs, której celem 

jest ograniczenie hałasu i utrudnień związanych z zamknięciem parkingu do 

minimum. 

 

PODATEK KOMUNALNY 

Rada Okręgu Mansfield pobiera podatek lokalny, a rachunek jest dzielony między 

władze w regionie. Kwoty różnią się w zależności od tego, do której grupy należy 

Twój dom. Poniższe kwoty dotyczą nieruchomości z grupy D. 

Rada Hrabstwa Nottinghamshire: 1970,13 GBP 



Komisarz Policji i Przestępczości: 311,10 GBP 

Rada Okręgu Mansfield: 212,72 GBP 

Straż Pożarna i Ratownictwo Notts: 102,21 GBP 

Razem: 2596,16 GBP 

Z każdego zebranego 1 GBP, około 8 pensów trafia do tej rady. 

Rada Hrabstwa Nottinghamshire (w tym opieka społeczna dla dorosłych) 75,9% 

Policja Nottinghamshire 12% 

Rada Okręgu Mansfield 8,2% 

Straż Pożarna i Ratownictwo Nottinghamshire 3,8% 

Kwoty dotyczą nieruchomości z grupy D. Mieszkańcy Warsop zapłacą ok. 1,6% 

dodatkowo na rzecz Rady Parafialnej. 

Opłata dzienna za usługi Rady Okręgu Mansfield 

Pasmo A: 39 pensów 

Pasmo B: 45 pensów 

Pasmo C: 52 pensy 

Pasmo D: 58 pensów 

Pasmo E: 71 pensów 

Pasmo F: 84 pensy 

Pasmo G: 97 pensów 

Pasmo H: 1,17 GBP 

Pomoc finansowa 

Masz problemy z płaceniem czynszu lub podatku lokalnego? Zadzwoń do naszego 

zespołu ds. integracji finansowej pod numer 01623 463463 lub napisz na adres 

mdc@mansfield.gov.uk 

NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

Regeneracja, rozwój i transformacja 

W Mansfield realizowane są kluczowe projekty rewitalizacyjne, które zapewnią nowe 

miejsca pracy, wzrost gospodarczy i poprawią wygląd i charakter naszego centrum 

miasta. Oto najnowsze informacje na temat tych ważnych miejsc. 

Stockwell Gate i Mansfield Connect 

mailto:mdc@mansfield.gov.uk


Dwie kładki dla pieszych w Stockwell Gate zostały usunięte, co stanowi kluczowy 

etap w tworzeniu węzła komunikacyjnego Mansfield Connect o wartości 33 milionów 

funtów. 

Połączy on usługi, naukę, kulturę i przedsiębiorczość pod jednym dachem na terenie 

opuszczonego budynku Beales, a także ulepszy okoliczne przestrzenie publiczne. 

Konsultacje społeczne dotyczące naszych planów odbyły się na początku tego roku, 

a projekt jest obecnie w trakcie planowania. 

Postępy w przebudowie Rosemary Centre 

Prace rozbiórkowe są kontynuowane zgodnie z harmonogramem i zakończą się 

wiosną tego roku. Ta duża przebudowa, prowadzona przez prywatnych 

wykonawców, umożliwi powstanie nowego supermarketu, nowoczesnej powierzchni 

handlowej i baru szybkiej obsługi. 

Plany likwidacji dawnego młyna zostały zatwierdzone w 2023 r., a realizacja tego 

projektu ma zapewnić nowe miejsca pracy, zwiększyć liczbę turystów w centrum 

miasta oraz poszerzyć wybór dla kupujących i turystów. 

PRZEGLĄD WIADOMOŚCI 

Grzywna za nielegalne wyrzucanie śmieci 

Mieszkanka Mansfield została ukarana grzywną w wysokości ponad 1500 funtów za 

nielegalne wyrzucanie śmieci po tym, jak zostawiła dwa materace na ulicy za rogiem 

swojego domu. 

Laresr Sonman, 24 lata, z Howard Road, została skazana za to przestępstwo w 

Sądzie Rejonowym w Mansfield w czwartek 22 stycznia. 

Sąd dowiedział się, że oskarżona została nagrana przez naszą kamerę monitoringu, 

jak wyrzuca dwa materace na Broomhill Lane 20 maja ubiegłego roku. 

Po pokazaniu nagrania z kamery funkcjonariuszom rady miejskiej przyznała się do 

winy. Otrzymała ostrzeżenie o ochronie społeczności i mandat karny, które zgodziła 

się zapłacić. Kwota wyniosłaby 122 funty, gdyby została zapłacona w ciągu siedmiu 

dni, lub 400 funtów, gdyby została zapłacona w ciągu 14 dni. 

Kwota jednak nigdy nie została zapłacona, więc musieliśmy kontynuować sprawę w 

celu uzyskania orzeczenia sądowego. W sądzie Laresr Sonman został ukarany 

grzywną w wysokości 300 funtów za nielegalne wyrzucanie śmieci i zobowiązany do 

zapłaty 1138,56 funtów kosztów sądowych oraz opłaty dodatkowej w wysokości 120 

funtów. 

Dzień Lasu Sherwood 

Mansfield dołączyło do społeczności w całym hrabstwie 20 lutego, aby świętować 

drugi w historii Narodowy Dzień Lasu Sherwood. 



Specjalne wydarzenie, w tym odczytanie oficjalnej proklamacji, odbyło się przy 

znanym drzewie w centrum Mansfield, gdzie historyczna kamienna tablica 

upamiętnia już związek miasta z przeszłością Sherwood. Uważa się, że to właśnie to 

miejsce symbolizuje centrum światowej sławy lasu. 

Narodowy Dzień Lasu Sherwood został ustanowiony po uchwaleniu przez parlament 

w 2024 roku, upamiętniającym rocznicę urodzin majora Haymana Rooke'a z 

Mansfield Woodhouse w 1723 roku. Jego praca dokumentacyjna dotycząca 

starożytnego lasu odegrała znaczącą rolę w zdobyciu międzynarodowego uznania 

dla Lasu Sherwood, a słynny Major Oak nosi jego imię na cześć tego miejsca. 

Narodowy Dzień Lasu Sherwood uznaje las za narodowy skarb o znaczeniu 

środowiskowym, kulturowym i historycznym oraz podkreśla jego sławę na całym 

świecie ze względu na związek z nieprzemijającą legendą o Robin Hoodzie. Dzień 

ten jest również wyrazem wdzięczności dla wielu organizacji działających na rzecz 

ochrony Sherwood dla przyszłych pokoleń. 

Hołd dla byłej burmistrz Kate Allsopp 

Hołd oddano Kate Allsop, pierwszej kobiecie na stanowisku burmistrza Mansfield, 

która zmarła w grudniu po długiej chorobie. 

Kate rozpoczęła swoją służbę publiczną jako radna Mansfield w 1991 roku, pełniąc 

funkcję burmistrza w latach 2015-2019. 

Z pasją dążyła do podniesienia rangi Mansfield i celebrowania ducha wspólnoty. 

Jednym z jej znaczących osiągnięć było zabezpieczenie przyszłości parku Berry Hill, 

który groziło zamknięcie z powodu trudności finansowych. 

Wprowadziła również Podziękowania Burmistrza, doceniając lokalnych bohaterów, 

którzy wychodzą poza swoje obowiązki dla swojej społeczności. W ramach 

szacunku radni uczcili pamięć o nim minutą ciszy na posiedzeniu Rady Miasta w 

styczniu. 

NASZE SPOŁECZNOŚCI 

Cotygodniowe porady dla najemców prywatnych 

Rada Okręgu Mansfield połączyła siły z organizacją Citizens Advice North Notts, aby 

wspierać osoby wynajmujące mieszkania od prywatnych właścicieli. 

Partnerstwo oferuje najemcom prywatnym możliwość odwiedzenia zespołu Citizens 

Advice podczas cotygodniowych środowych spotkań w Centrum Obywatelskim 

Mansfield w godzinach 9:30 i 14:00. 

Usługi obejmują fachowe porady dotyczące praw najemców w takich kwestiach, jak 

spory z wynajmującymi, naprawy, finanse oraz nowa ustawa o prawach najemców, 

która ma ograniczyć eksmisje bez orzekania o winie. 



Aby uzyskać więcej informacji na temat nowej usługi, odwiedź stronę 

www.canns.org.uk, wyślij e-mail na adres housing@canns.org.uk lub zadzwoń pod 

numer 0300 561 2800. 

Korty tenisowe w parku przechodzą modernizację za 78 tys. funtów 

Czy widzieliście już fantastyczne, odnowione korty tenisowe w Manor Park w 

Mansfield Woodhouse? Całoroczne korty zostały odnowione poprzez wymianę 

nawierzchni, malowanie, wymianę okładziny i siatek dzięki wsparciu finansowemu 

Lawn Tennis Association w wysokości 78 400 funtów. 

Oprócz odnowionych kortów w Racecourse Park i Carr Bank Park w Mansfield, są 

one zarządzane i utrzymywane w imieniu rady i LTA przez We Do Tennis, 

organizację non-profit działającą na rzecz społeczności, której celem jest 

promowanie tenisa i utrzymanie kortów w doskonałym stanie. 

Można je zarezerwować online na stronie lta.org.uk/book. Opłata wynosi 5 funtów za 

godzinę, a karnet roczny dla sześcioosobowego gospodarstwa domowego kosztuje 

zaledwie 45 funtów. 

Pomagamy w transformacji wsparcia dla osób bezdomnych 

Zostaliśmy wybrani jako jedna z trzech organizacji w Anglii do prowadzenia 

dwuletniego projektu o wartości 128 000 funtów, mającego na celu poprawę 

warunków życia osób bezdomnych mieszkających w tymczasowych lokalach 

noclegowych. 

W imieniu siedmiu zarządów mieszkaniowych w Nottinghamshire będziemy testować 

nowe metody pomocy rodzinom w tymczasowych lokalach noclegowych (TA) w 

całym hrabstwie. 

Fundacja Justlife wybrała nas do badań ze względu na innowacyjne projekty, które 

już realizujemy w dystrykcie dla osób w TA. 

Wykorzystanie TA przez rady rośnie, a badania pokazują, że wiele rodzin w tym 

okręgu doświadcza poważnych i wielorakich niedogodności. Mogą one obejmować 

zakłócenia w edukacji dzieci, ich zdrowiu i stabilności rodziny. 

Projekt pokaże, jak bardziej ukierunkowane i systematyczne podejście do 

umieszczania rodzin w tymczasowych mieszkaniach, w połączeniu z lepszym 

wsparciem dla rodzin, może zmniejszyć stres i problemy zarówno dorosłych, jak i 

dzieci w oczekiwaniu na stałe mieszkanie. 

Pastor uhonorowany za lata służby 

97-letni pastor został uhonorowany odznaczeniem burmistrza za ponad 50 lat służby 

na rzecz społeczności Mansfield. 

Ksiądz Derek Smith otrzymał odznaczenie obywatelskie w kaplicy unitariańskiej Old 

Meeting House, gdzie był pastorem przez 20 lat, od 1975 roku. 



Przeszedł na emeryturę w latach 90., ale nadal aktywnie wspiera kaplicę i lokalne 

organizacje charytatywne, takie jak Cruse Bereavement Care i Samarytanie. 

Jest również założycielem organizacji charytatywnej Send a Child to Hucklow, która 

pomaga dzieciom z ubogich rodzin cieszyć się wakacjami w Peak District. 

 

NASZA ORGANIZACJA 

Rada potwierdza nominację na stanowisko dyrektora generalnego 

Rada Okręgu Mansfield po zatwierdzeniu przez Radę w pełnym składzie mianowała 

Jamesa Biddlestone'a na stanowisko stałego dyrektora generalnego. 

James pełni funkcję tymczasowego dyrektora generalnego od lutego 2025 r. i 

odegrał kluczową rolę w przeprowadzeniu organizacji przez okres znaczących 

zmian. 

Były dyrektor ds. dróg w Radzie Hrabstwa Derbyshire, dołączył do Rady Okręgu 

Mansfield w 2019 r. i zajmował kilka stanowisk kierowniczych, w tym stanowisko 

dyrektora ds. kadr i transformacji, a ostatnio dyrektora ds. strategicznych operacji i 

strategii. Powiedział: „To potwierdzenie zapewnia stabilność organizacji w ważnym 

momencie dla samorządu lokalnego, a ja skupiam się teraz na naszych 

mieszkańcach, najemcach i firmach oraz na tym, co dla nich oznacza nadchodząca 

reorganizacja samorządu lokalnego, jednocześnie kontynuując świadczenie naszych 

kluczowych usług bez zakłóceń”. 

Mansfield pamięta o poległych 

Setki osób zgromadziły się w Niedzielę Pamięci w Mansfield, którą rada uczciła 

ceremonią złożenia wieńców w Centrum Obywatelskim, a następnie paradą do 

kościoła św. Piotra i Pawła, gdzie odbyła się nabożeństwo i salut przed Starym 

Ratuszem na Rynku. 

Rada przyłączyła się również do narodu w obchodach rocznicy I wojny światowej, 

Dnia Rozejmu, we wtorek 11 listopada, dwuminutową ciszą. 

Ostateczne plany największej transformacji samorządu lokalnego od ponad 50 

lat 

Współpracujemy z radami Ashfield, Bassetlaw, Gedling oraz Newark i Sherwood, 

aby przedstawić naszą wspólną preferowaną opcję reorganizacji samorządu 

lokalnego (LGR). 

Śmiała wizja przyszłości regionu będzie największą transformacją samorządu 

lokalnego od ponad 50 lat. 

Jeśli nasza preferowana opcja zostanie zatwierdzona przez rząd, wszystkie dziewięć 

istniejących rad w hrabstwie Nottinghamshire zostanie zlikwidowanych i 



zastąpionych dwoma nowymi radami unitarnymi, obsługującymi północ i południe 

hrabstwa: 

• Sherwood Forest (North Notts) – obejmujący obszary Ashfield, Bassetlaw, Gedling, 

Mansfield oraz Newark i Sherwood Council. 

• Nottingham and South Nottinghamshire (South Nottinghamshire) – obejmujący 

obszary Broxtowe, Nottingham City i Rushcliffe Council. 

Z opinii uzyskanych w konsultacjach społecznych wynika, że mieszkańcy 

opowiadają się za podziałem hrabstwa na północ i południe. 

Model ten łączy sąsiadujące społeczności, które dzielą granice, dziedzictwo, obszary 

dojazdów do pracy i rynki mieszkaniowe, unikając jednocześnie destrukcyjnych 

zmian granic. 

Propozycja ta jest popierana przez liderów reprezentujących ponad 70% obszaru 

geograficznego regionu i 473 000 mieszkańców i jest zgodna z podobnymi planami 

w Derbyshire. 

Rady oczekują obecnie na ostateczną decyzję rządu po okresie konsultacji ze 

wszystkimi opcjami przedstawionymi przez Nottingham i Nottinghamshire. 

Oczekuje się, że dziewięć rad w Nottingham i Nottinghamshire zostanie 

rozwiązanych 31 marca 2028 r., a dwie nowe rady rozpoczną świadczenie usług 

następnego dnia. 

Dowiedz się więcej o reorganizacji samorządu lokalnego na stronie lgrnotts.org. 

Wypowiedz się na temat nowych rad 

Pozostało jeszcze kilka dni na wyrażenie swojej opinii w konsultacjach dotyczących 

trzech rozważanych opcji reorganizacji samorządu lokalnego w Nottingham i 

Nottinghamshire. 

Każdy może wziąć udział w rządowym przeglądzie ustawowym do 26 marca 2026 r. 

Odpowiedzi pomogą w podjęciu ostatecznej decyzji ministerialnej latem 2026 r., po 

tym jak rząd 

 

przeanalizuje wszystkie dowody. Skomentuj online za pomocą kodu QR lub znajdź 

link i szczegóły opcji na stronie lgrnotts.org. 

Wydrukowane kopie ankiety są również dostępne we wszystkich bibliotekach rad i 

budynkach użyteczności publicznej. 

NASZE ŚRODOWISKO 

Zwiększanie bioróżnorodności w rezerwatach przyrody 



Współpracujemy z partnerami, aby nadzorować ulepszenia w dwóch rezerwatach 

przyrody Mansfield. 

Zarządzanie stawami i drzewami przy Quarry Lane ma na celu poprawę jakości 

wody i różnorodności siedlisk, a w Rezerwacie Przyrody Oakham Local Nature 

Reserve zasadzono łąkę pełną dzikich kwiatów. 

Prace zostały sfinansowane przez Severn Trent Water w ramach kampanii Great Big 

Nature Boost we współpracy z Notts Wildlife Trust. 

Najnowsze prace zostały przeprowadzone przez EMEC Ecology wraz z 

wolontariuszami z Maun Conservation. 

10-letni program dla dzielnic 

Mansfield zostało wybrane jako jeden z 75 obszarów, które otrzymają 20 milionów 

funtów z rządowego programu Pride in Place, znanego wcześniej jako program Plan 

Neighbourhoods. 

10-letni program ma na celu wspieranie rewitalizacji miast i dzielnic poprzez 

inicjatywy realizowane przez społeczności. 

Lokalne organizacje zostały zaproszone do zgłaszania projektów, które mają 

otrzymać część z 20 milionów funtów przeznaczonych na Pride in Place. 

Projekty mogą obejmować rewitalizację głównych ulic, poprawę terenów zielonych, 

programy dotyczące efektywności energetycznej i łagodzenia skutków powodzi, 

wsparcie dla sztuki i gospodarki turystycznej, projekty mieszkaniowe, uzupełnianie 

luk w umiejętnościach, wsparcie dla przedsiębiorstw, usprawnienia transportu oraz 

projekty promujące zdrowie i dobre samopoczucie. 

 

NASZA DZIELNICA 

Projekt Dziedzictwa zostanie przedłużony 

Duży projekt dziedzictwa pomógł w rewitalizacji trzech budynków w Obszarze 

Konserwacji Rynku w Mansfield. 

A teraz Projekt Dziedzictwa Miejskiego Mansfield, który miał zakończyć się w 

grudniu 2025 roku, został przedłużony o modernizację Starego Ratusza i Pomnika 

Bentincka. 

Projekt, dofinansowany kwotą 849 000 funtów z Funduszu Dziedzictwa Narodowego 

Loterii, umożliwił renowację The Dial na Rynku, przy ulicy Leeming 20-22, oraz 

budynku Brunts Chambers przy ulicy Leeming i Toothill Lane (na zdjęciu powyżej). 

Umożliwił również szereg działań społecznych, aby podkreślić znaczenie 

dziedzictwa architektonicznego i renowacji, w tym konkurs plastyczny dla dzieci, 



stworzenie przez uczniów tymczasowego muralu w centrum miasta, warsztaty 

wapienia i Targi Umiejętności Dziedzictwa. 

Konkurs poetycki "Pisanie na ścianie" 

W ramach rozszerzenia Projektu Dziedzictwa Miejskiego Mansfield, organizowany 

jest konkurs poetycki. 

Zwycięzcy mogli zobaczyć swoje słowa na muralu na tylnej ścianie Starego Ratusza. 

Trzech najlepszych uczestników otrzyma również vouchery Amazon. Dodatkowo 

zwycięzcy otrzymają drukowaną broszurę z ich słowami. 

Wiersze muszą być oparte na lub inspirowane słowami kontemplacji, które pojawiają 

się w Ogrodzie Pamięci. Zgłoszenia należy nadsyłać do 30 kwietnia, a zostaną one 

anonimowo ocenione przez Richarda C. Bowera, Poetę Laureata Mansfield. 

Nowe domy na zawsze zyskują pierwsze rodziny 

Dziewięć rodzin z Mansfield wprowadziło się do nowych, energooszczędnych i 

niedrogich domów jednorodzinnych na osiedlu Bellamy. Były to pierwsze domy, które 

zostały zamieszkane w wartej 7,7 miliona funtów inwestycji obejmującej 22 domy. 

Wśród osób, które niedawno się wprowadziły, była Laura Parkin, matka pięciorga 

dzieci, która szuka domu od 2017 roku. 

Powiedziała: „Mieliśmy dom z trzema sypialniami, ale wraz z rozwojem rodziny dom 

stał się dla nas za mały. Było naprawdę ciężko, ponieważ domy z czterema i 

pięcioma sypialniami są rzadkością. Poza tym trójka moich dzieci ma dodatkowe 

potrzeby. 

„W naszym starym domu nie mieliśmy nawet miejsca na stół w kuchni. To dla nas 

ogromna poprawa; ogromna ulga. Chciałam domu, który byłby stałym miejscem 

zamieszkania, a dzięki radzie miejskiej po prostu wiesz, że możesz go mieć”. 

Osiedle Bellamy składa się z 20 dwu-, trzy- i czteropokojowych domów w zabudowie 

bliźniaczej oraz dwóch domów wolnostojących z dwiema sypialniami. 

Domy są doskonale ocieplone, wyposażone w panele słoneczne, pompy ciepła i 

punkty ładowania pojazdów elektrycznych. Zaprojektowano je z przestronnymi, 

jasnymi pomieszczeniami i obszernymi ogrodami. 

Zrewitalizowane centrum osiedla z lat 60. XX wieku oferuje teraz również nowy 

pasaż handlowy, nowe place zabaw dla dzieci i ścieżkę do nauki jazdy na rowerze. 

Powstanie również nowy teren zielony i droga przelotowa, które usprawnią 

komunikację miejską. 

Zakończenie projektu planowane jest na ten rok. 

 



NASZA SPOŁECZNOŚĆ 

Projekt mieszkaniowy zmieniający życie przedłużony 

Pionierski projekt mający na celu poprawę standardów mieszkań wspomaganych w 

Mansfield został przedłużony o kolejny rok po wykazaniu jego pozytywnego wpływu 

na życie lokatorów. 

Projekt Poprawy Mieszkalnictwa Wspieranego (SHIP) otrzymał pozwolenie na 

kontynuację do 2027 roku. 

Jego celem jest zapewnienie osobom mieszkającym w mieszkaniach 

wspomaganych dostępu do odpowiedniego wsparcia, godnych warunków życia i 

usług, za które płacą. 

39-letni Daniel Wells przeprowadził się w grudniu do mieszkania wspomaganego w 

Mansfield Woodhouse, a nasz zespół SHIP pomógł mu wreszcie spojrzeć w 

przyszłość. 

Powiedział: „Przez ostatnie cztery lata byłem bezdomny. Mieszkałem w 

tymczasowym lokum i spędziłem około 14 miesięcy na ulicach i w Blidworth Woods. 

Cały czas myślałem tylko o moich dzieciach, nawet gdy spałem na ulicy. 

Potrzebowałem tylko dachu nad głową; nie mogłem już dłużej przebywać na mrozie”. 

„Chcę po prostu wrócić na właściwe tory. Największe wsparcie, jakie otrzymałam, to 

program „Powrót do pracy”, który pomaga mi znaleźć pracę. Kiedy już ją zdobędę, 

będę mogła zaoszczędzić i znaleźć własne mieszkanie. 

„Szczerze mówiąc, to miejsce jest dla mnie wybawieniem. Mogłabym teraz tu nie 

być, gdybym została na ulicy. Teraz z niecierpliwością czekam na przyszłość i staram 

się wspierać moje dzieci”. 

Zamknięte domy komunalne 

Dwa domy komunalne w Mansfield zostały zamknięte po skargach na uporczywe 

uciążliwości i zakłócanie porządku publicznego związane z działalnością 

przestępczą, w tym używaniem i dystrybucją nielegalnych narkotyków. 

Nasz Zespół ds. Zachowań Antyspołecznych i Egzekwowania Prawa uzyskał 7 

stycznia 2026 r. trzymiesięczne nakazy zamknięcia nieruchomości przy Gladstone 

Street. 

Działania te podjęto w celu ochrony i zapobiegania wykorzystywaniu osób 

bezbronnych oraz zapewnienia spokoju i bezpieczeństwa w okolicy, podczas gdy 

rada dąży do odzyskania nieruchomości przed ich ponownym wynajmem. 

Rada po raz pierwszy skorzystała z tych uprawnień po wprowadzeniu Ustawy o 

Zachowaniach Antyspołecznych, Przestępczości i Policji. 

Jill Finnesey, Zastępca Dyrektora ds. Mieszkalnictwa w radzie, powiedziała: 

„Działania tego rodzaju są dla rady zawsze ostatecznością i są podejmowane 



dopiero po złożeniu wszystkich innych propozycji wsparcia. Rada nadal oferuje 

wsparcie osobom borykającym się z problemami mieszkaniowymi”. Nie cierp w 

milczeniu. Zgłoś zachowania antyspołeczne na stronie mansfield.gov.uk/asb. 

Nakaz ochrony przestrzeni publicznej przedłużony 

Przedłużyliśmy na kolejne trzy lata nakaz ochrony przestrzeni publicznej w 

Mansfield, aby pomóc w ograniczeniu zachowań antyspołecznych. Zawiera on 

dziesięć wykroczeń i dyrektyw, w tym zakaz spożywania alkoholu w parkach i 

miejscach publicznych, takich jak Market Place, oraz zakaz wstępu psów na place 

zabaw. Dowiedz się więcej na stronie www.mansfield.gov.uk/pspo. 

WYDARZENIA 

Sprawdź, co dzieje się w Twojej okolicy tej wiosny i lata! 

Sobota, 27 czerwca, 11:00-15:00: Dzień Sił Zbrojnych, Mansfield Market Place. 

Przeżyj cały dzień rozrywki w klimacie wojskowym lat 40. i współczesności, 

występów na żywo, atrakcji dla rodzin, interaktywnych wystaw oraz mnóstwa 

wciągających doświadczeń i darmowych prezentów dla osób w każdym wieku. 

Niedziela, 12 lipca, Letni Festiwal Jedzenia Madhatter's, lokalizacja do 

potwierdzenia. Zupełnie nowy w Mansfield, objazdowy letni festiwal jedzenia z 

lokalnymi i przyjezdnymi stoiskami oferującymi oszałamiający wybór jedzenia i 

napojów. 

Sobota, 1 sierpnia, Karnawał w Mansfield, Leeming Street, od 11:00 do 17:00. 

Dołącz do nas na czwarty rok tego popularnego, tętniącego życiem i zabawnego 

wydarzenia. Tegoroczny temat przewodni: Jeden Świat, Jeden Rytm, to święto 

wszystkich kultur Mansfield, zarówno przeszłych, jak i obecnych, a także parada, 

jedzenie, napoje, stoiska i atrakcje dla całej rodziny. 

Co się dzieje, kwiecień-sierpień 2026, Mansfield Palace Theatre 

Kwiecień 

Wtorek 7, Dinosaur Adventure Live: Danger on T-Rex Mountain 

Czwartek 16, Sky Full of Stars – hołd dla Coldplay 

Piątek 17, The Carole King and James Taylor Songbook 

Niedziela 19, Different Together Festival 

Czwartek 23, The Magic of Motown 

Sobota 25, Strange, but True Crime 

Środa 29, What's Love Got to Do With It – hołd dla Tiny Turner 

Czwartek 30, The Clare Teal Five 

http://www.mansfield.gov.uk/pspo


Maj 

Piątek 1, Beautiful Crazy – The Luke Combs Collection 

Środa 6, An Evening with Toyah: Songs and Stories 

Niedziela 10, Music and Drama Festival Winners’ Concert 

Środa 13, That'll Be the Day 

Czwartek 14, Kobiety w rocku 

Piątek 15, The Upbeat Beatles 

Wtorek 26 i środa 27, Tygrys, który przyszedł na herbatę 

Czwartek 28, The Sooty Show 

Piątek 29, Wystawa na ekranie: Van Gogh i Japonia 

Piątek 29, Taylor Fever 

Czerwiec 

Wtorek 2, Jekyll i Hyde (11+) 

Środa 3, Sen nocy letniej (5+) 

Czwartek 4, Hołd dla pani Rachel 

Piątek 5, The Harry Styles Show 

Środa 10, Beautiful Trauma - The Ultimate Live Pink Experience 

Czwartek 11, One Voice: Barry Manilow 

Piątek 12, K Pop Forever! Niedziela 14, Shakespeare in the Park: Oddsocks 

prezentują Romeo i Julię 

Środa 17, Neil Sands prezentuje: Remember When 

Piątek 19, The Comedy Store (16+) 

Czwartek 25, Queen of the Night – Hołd dla Whitney Houston 

Piątek 26, Wystawa na ekranie: Matisse 

Piątek 26, Śpiewnik Roda Stewarta 

lipiec 

Środa 8, Robbie Cumming – Opowieści z łodzi kanałowej 

Czwartek 9, Historia Klubu Jaskini 

Piątek 10, Zagubieni w muzyce 



Piątek 24, Wystawa na ekranie: Rembrandt 

 

Palace Picks 

Poniedziałek, 30 marca, Wielkanocna pantomima, Matka Gęś. Kolejna 

EKSKLUZYWNA Wielkanocna pantomima pełna śpiewu, tańca, wspaniałych 

scenografii, kolorowych kostiumów i mnóstwa śmiechu. W rolach głównych: Helen 

Flanagan, Darren Day, Basil Brush, Amanda Henderson z serialu Casualty jako 

Wróżka Virtue oraz ulubieniec wielkanocnej pantomimy, Ryan Greaves. Tylko jeden 

dzień w poniedziałek, 30 marca, w godzinach 14:00 i 19:00. Zarezerwuj już teraz! 

Czwartek, 30 kwietnia, Clare Teal. Porywający swing i niezapomniane opowieści z tą 

nagradzaną wokalistką jazzową i prezenterką radiową. 

Niedziela, 14 czerwca, godz. 17:00, Titchfield Park, 18 GBP, Szekspir w parku: 

Romeo i Julia. Oddsocks powraca z nową adaptacją najbardziej romantycznej 

tragedii Szekspira, Romeo i Julia. Zarezerwuj już teraz! 

Kopciuszek. Nasza olśniewająca pantomima na rok 2026 to uwielbiany przez rodziny 

Kopciuszek, w którym wystąpią urocze kucyki miniaturowe oraz ukochany przez 

mieszkańców Mansfield zabawny mężczyzna, Adam Moss. Zarezerwuj już teraz! 

 

Co się dzieje w Muzeum Mansfield 

Wystawy 

4 kwietnia - 27 czerwca: Otwarte stoisko sztuki 

6 marca - 2 maja: Zielona moc: Czerwone flagi. 

Wielkanocne rękodzieło 

Wtorek, 31 marca - czwartek, 2 kwietnia, 10:00-13:00. Zajęcia bezpłatne – nie trzeba 

rezerwować, wystarczy przyjść! 

Wtorek: Kubeczki z zajączkami 

Środa: Korony wielkanocne 

Czwartek: Malowanie kamieni pisankami 

Piątek: Muzeum nieczynne w Wielki Piątek. 

Mali artyści 

Wtorek, 7 kwietnia - piątek, 10 kwietnia, 10:00-13:00. 

Wtorek: Malowanie kropkami 

Środa: Malowanie miniatur na płótnie ze Scottem Cordenem (10:00-12:00) 



Czwartek: Maski mandali 

Piątek: Rzeźby z papieru. 

Poniedziałek, 13 kwietnia, 11:00-13:00, Beanbag Music Club. Bilety: 10 GBP za 

dziecko. Jeden dorosły opiekun wchodzi za darmo. 

Niedziela, 19 kwietnia, godz. 12:00-16:00, Festiwal Different Together. Bilety: 3 GBP, 

bilety rodzinne 9 GBP. 

Kreatywność i ciekawość 

Odkryj sezon kreatywności tej wiosny. Dzięki praktycznym warsztatom i sesjom 

prowadzonym przez artystów, cykl celebruje lokalnych twórców i zaprasza dorosłych 

do nauki nowych umiejętności, kreatywności i spróbowania czegoś nowego. 

Dowiedz się więcej na stronie: 

https://www.mansfield.gov.uk/museum/news/article/8102/spring-creativity-curiosity-

at-mansfield-museum. 

NASZE WYDARZENIA 

Ogień i światła przyciągają tysiące osób do parku 

Ponad 10 000 gości odwiedziło naszą wspaniałą imprezę świateł i ognia w Mansfield 

w lutym. 

Festiwal Ognia i Świateł w Mansfield odbył się w Titchfield Park i był bezpłatny dzięki 

dofinansowaniu z rządowego brytyjskiego Funduszu Wspólnego Dobrobytu (UK 

Shared Prosperity Fund) oraz Arts Council England. 

Oprócz zachwycającego ogrodu z ogniskiem i oszałamiających iluminacji, goście 

mogli również podziwiać muzykę na żywo, występy cyrkowe i artystów ulicznych. 

SKONTAKTUJ SIĘ ZE SWOIM RADNYM 

Okręg składa się z 36 okręgów wyborczych, reprezentowanych przez jednego 

radnego z każdego okręgu. Radni są odpowiedzialni za reprezentowanie rady w 

imieniu mieszkańców swoich okręgów. Pełniąc swoją rolę społeczną, powinni 

komunikować się z mieszkańcami i zachęcać ich do zaangażowania się w życie 

społeczności. 

Radni są również dostępni, aby zająć się Państwa wątpliwościami, skargami lub 

problemami. Można się z nimi skontaktować, korzystając z danych kontaktowych na 

tych stronach. 

Wybrany burmistrz Mansfield, Andy Abrahams (Partia Pracy), 

abrahams@mansfield.gov.uk, 01623 463048. 

Okręg Bancroft, Sue Swinscoe (Partia Pracy), sswinscoe@mansfield.gov.uk, 07521 

760615. 

https://www.mansfield.gov.uk/museum/news/article/8102/spring-creativity-curiosity-at-mansfield-museum
https://www.mansfield.gov.uk/museum/news/article/8102/spring-creativity-curiosity-at-mansfield-museum


Okręg Berry Hill, Andre Camilleri (Partia Konserwatywna), 

acamilleri@mansfield.gov.uk, 07521 760343. 

Okręg Brick Kiln, Terry Clay (Partia Pracy), tclay@mansfield.gov.uk, 07521 760759. 

Okręg Carr Bank, Michael Abbs (Partia Pracy), mabbs@mansfield.gov.uk, 07521 

760670. 

Okręg Central, Charles Hammersley (Partia Pracy), 

chammersley@mansfield.gov.uk, 07521 760416. 

Okręg wyborczy Eakring, John Metcalfe (Partia Pracy), jmetcalfe@mansfield.gov.uk, 

07521 760694. 

Okręg wyborczy Grange Farm, June Stendall (Partia Niezależna), 

jstendall@mansfield.gov.uk, 07831 781209. 

Okręg wyborczy Holly, Martin Wright (Reform UK), mwright@mansfield.gov.uk, 7552 

172197. 

Okręg wyborczy Hornby, Anne Callaghan (Partia Pracy), 

acallaghan@mansfield.gov.uk, 07521 760424. 

Okręg wyborczy Kings Walk, Liz Langrick (Partia Konserwatywna), 

llangrick@mansfield.gov.uk, 07521 760780 

Okręg Kingsway, Angie Jackson (Partia Pracy), ajackson@mansfield.gov.uk, 07521 

760369. 

Okręg Lindhurst, Rich Tempest-Mitchell (Partia Pracy), 

rtempestmitchell@mansfield.gov.uk, 07521 760629. 

Okręg Ling Forest, Nigel Moxon (Partia Pracy), nmoxon@mansfield.gov.uk, 07869 

151058. 

Okręg Manor, Craig Whitby (Partia Pracy), cwhitby@mansfield.gov.uk, 07521 

760336. 

Okręg Market Warsop, Jack Stephenson (Partia Pracy), 

jstephenson@mansfield.gov.uk, 07521 760332. 

Okręg Maun Valley, Mick Barton (Reform Wielka Brytania), 

mbarton@mansfield.gov.uk, 07788 712446. 

Okręg wyborczy Meden, Andy Wetton (Partia Pracy), awetton@mansfield.gov.uk, 

07521 760351. 

Okręg wyborczy Mill Lane, Caroline Ellis (Partia Pracy), cellis@mansfield.gov.uk, 

07521 760375. 

Okręg wyborczy Netherfield, David Hughes (Partia Pracy), 

dhughes@mansfield.gov.uk, 07521 760475. 



Okręg wyborczy Newlands, Sid Walker (Reform UK), swalker@mansfield.gov.uk, 

07856 105755. 

Okręg wyborczy Oak Tree, Paul Henshaw (Partia Pracy), 

phenshaw@mansfield.gov.uk, 07773 663217. 

Okręg Oakham, Stephen North (Partia Pracy), norths@mansfield.gov.uk, 07521 

760724. 

Park Hall, Jacob Denness (Partia Pracy), jdenness@mansfield.gov.uk, 07521 

760454. 

Okręg Penniment, Stuart Richardson (Partia Pracy), srichardson@mansfield.gov.uk, 

07521 760711. 

Okręg Pleasley, Sharron Hartshorn (Partia Pracy), shartshorn@mansfield.gov.uk, 

07521 760569. 

Okręg Racecourse, Stephen Garner (Niezależny), sgarner@mansfield.gov.uk, 07521 

760680. 

Okręg Rock Hill, Diana Mckenzie (Partia Pracy), dmckenzie@mansfield.gov.uk, 

07521 760464. 

Okręg Rufford, Barry Answer (Reform UK), banswer@mansfield.gov.uk, 07984 

441810. 

Okręg Sherwood, Alan Bell (Partia Pracy), abell@mansfield.gov.uk, 07521 760346. 

Okręg Southwell, Charlotte Inkle (Partia Pracy), cinkle@mansfield.gov.uk, 07521 

760338. 

Okręg Thompsons, Sinead Anderson (Partia Konserwatywna), 

sanderson@mansfield.gov.uk, 07521 760637. 

Okręg Vale, Jane Beachus (Partia Pracy), jbeachus@mansfield.gov.uk, 07521 

760438. 

Wainwright Okręg wyborczy, Lynn Henshaw (Partia Pracy), 

lhenshaw@mansfield.gov.uk, 07875 294196. 

Okręg wyborczy Warsop Carrs, Andrew Burgin (Partia Pracy), 

aburgin@mansfield.gov.uk, 07843 675765. 

Okręg wyborczy West Bank, Gary Cole (Partia Pracy), gcole@mansfield.gov.uk, 

07845 660902. 

Okręg wyborczy Yeoman Hill, John Coxhead (Partia Pracy), 

jcoxhead@mansfield.gov.uk, 07521 760771. 

Aby dowiedzieć się więcej o radnych, ich rolach, zakresach obowiązków i nie tylko, 

odwiedź stronę www.mansfield.gov.uk/yourcouncil. 

http://www.mansfield.gov.uk/yourcouncil


 

PRZYDATNE DANE KONTAKTOWE 

Rada Dystryktu Mansfield 

Znajdź potrzebne informacje, skontaktuj się z nami lub dokonaj płatności na stronie 

www.mansfield.gov.uk. 

Wyślij do nas e-mail na adres mdc@mansfield.gov.uk. 

Bądź na bieżąco z aktualnościami i wydarzeniami na stronie 

www.mansfield.gov.uk/signup. 

Zadzwoń do nas pod numer 01623 463463, od poniedziałku do czwartku w 

godzinach 8:30-17:00 lub w piątek w godzinach 8:30-16:30. 

W nagłych wypadkach poza standardowymi godzinami pracy prosimy o kontakt z 

całodobowym numerem alarmowym 01623 463050. 

Przydatne numery bezpośrednie 

Zachowania antyspołeczne: 01623 463185 

Cmentarze i krematoria: 01623 621811 

Bezdomność: 01623 463121 

Jeśli widzisz osobę bezdomną, skontaktuj się z Framework pod numerem 0800 066 

5356. 

Rada Hrabstwa Nottinghamshire 

Odwiedź stronę www.nottinghamshire.gov.uk lub zadzwoń pod numer 0300 500 

8080, aby uzyskać informacje o: 

• Autostradach – w tym o dziurach i posypywaniu dróg 

• Latarniach ulicznych 

• Przepustkach autobusowych 

• Niebieskich plakiet 

• Punktach recyklingu. 

Departament Pracy i Emerytur (DWP) 

Jobcentre Plus: 0800 055 6688 

Wsparcie Universal Credit: 0345 600 0723 

 


